
2L 11

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL021-ochrana revizní šachty u přejezdu

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 05.09.2023

Název části stavby dotčené změnou SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
(včetně čísla SO): MK01 -  Místní komunikace

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Ochrana šachty odnímatelným profilovým plechem v úrovni zámkové dlažby s 12 cm ohybem na úroveň poklopu. 
Plech bude kotven šrouby na chemickou kotvu do betonového základu a kamenné obruby.

Zdůvodnění změny:
Jediná se o změnu vyvolanou požadavky třetí strany VODAKVA v průběhu realizace stavby.
SasčirlOs  W '  'štÍ ' v i * * , * - * '  3 / lm 'c k íK £ >  Jcu*.
Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 7 126,40 Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 7 126,40 Kč bez DPH.

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL021A - ochrana revizní šachty u přejezdu 
Návrh zakrytí 
Situace
Fotodokumentace



2 2  M

Požadavek zhotovitele na změnu č . ZL021-ochrana revizní šachty u přejezdu

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

o

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.2023 

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 4 1 '**1/ ,

Podpis:



Ocenění ke změně č. ZL021A - ochrana revizní šachty u přejezdu

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL021A - ochrana revizní šachty u 
přejezdu 

05.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 05.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Sta\ba ;

K A R L O V Y  V A R Y , C Y K L O T R A S A  B4 A  K Ř IŽ O V A TK A  UL ZÁ PAD N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt.
028 - ZL021 - ochrana revizní šachty u přejezdu

M ísto:

Zadavatel.
Zhotovitel:

;p * .

S tatutárn í m ěsto Kartový V ary 
K V  Reaíinvest s .r .o .

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05 .09 .2023

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d  HSV
r

D 1
f  r  ■ i ...........
1302. K j119002411R

pp

vv
w

r

D 2
■215! K *274313811

PP

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce
'[Pojezdový ocelový plech pro zabezpečeni a ochranu \ 
\ kanalizační šachty
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z 
Hustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení 
kompletní dodávka - ochraného plechu
n
Zakládání

;Základo\ré p á sy z  betonu tř. C 25/30
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprobádaného 1ř. C 
25/30
betonáž základu pro kotvení pojezdového plechu 
2,4*0,2*0,3

V ikto r G eber 

Množství. J.cena [CZK> C en a  celkem [CZK1 .
-- — - .■= X51

7 126,40

7 126,40

6 500,00

ks ; 1.00ÍT

1,000

6 500,00

m3 0,144 1350,00

6 500,00,

626 ,40
626,40,

0,144

V Karlových Varech 31.10.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kol

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švor

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko  

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary,



O čJi/jrA H sZ ' h & y / š r > i r  s & z L í y  ks

i

Kamenná obniba

Profilový plech

šachta betonový základ pro 
ukotveni plechu



Z.: L  < M

D & i  f f  2 - H  ť £ k c k 4 ^  /# ,

¥3Q$Rojy ’

. v y  chM niCka jesen i m  7
5«o/r \ \  \ /<

609/4^

přeložka VODOVODU

chrAwička vidění m

dfWOtaustuí řfyizní Sachttf /

^-'SSU

a ;

'  CHRANIČKA VEDENI VN ^

^  M  o  £  *

CHRÁNÍM VEDENI VNT\

575



í k L ť d t c a ^  t & f f e i c i  s a n i t y  t o / C k /



2 . L  2 2 - ^  z  / V .  Z é í f * d * r
'h t í f t  h r fo J n M ii& c  &  ^  Suf\ n ^ í k / )

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL022-žulový záliv-posun chodníku MK01

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 18.07.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení: ___ _____ _____________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Nově budovaný chodník měl být polohově v místě stávajícího chodníku.

Nové řešení:
Z důvodu montáži nových stožárů VO v blízkosti vzrostlých stromů, bude chodník polohově posunut směrem ke 
komunikaci pro zamezení narušení kořenových bálů.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 23 172,57 Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 24 555,30 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací je 1 382,73 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK01 -  Místní komunikace

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL022 A - žulový záliv-posun chodníku MK01 
Ocenění ke změně č. ZL022 B - žulový záliv-posun chodníku MK01 
Situace



Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL022-žulový záiiv-posun chodníku MK01

Vyjádření zhotovitele:
KV Reaiinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.  

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023

Podpis:



Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL022 A - žulový záliv-posun chodníku MK01

číslo projéktu: 
i

1 ;
P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL022 A - žulový záliv-posun chodníku 
j ,  MK01
£ 18.07.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 18.07.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K A R L O V Y  V A R Y . C Y K L O T R A S A  64  A  K Ř IŽ O V A TK A  UL. ZÁ PA D N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt:
029 - ZL022 A- žulový záliv - posun chodníku MK01

Místo: Datum: 18 .07 .2023

Zadavatel:
Zhotovitel.

S tatutárn í m ěsto Karlovy Vary
K V  Realinvest s .r .o .

Projektant:
Zpracovatel: V iktor G eber

p A , Tm  Kód
▼ I **

Popis MJ Množství. J.cena [CZfd Cena celkem [C ZK1
v  T  -W

Náklady soupisu celkem 24 555,30

o HSV
r

Práce a dodávky HSV 24 555,30
D 1 Zem ni práce 422 ,55

j 24 K >181152302 ‘júprava pláně na stavbách siln ic a dálnic strojně v
i zářezech mimo skaln ích se  zhutněním

■ , r  '  '
m2 ] 15,000; 28,17j 422 ,55:

PP

W

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 
skalních se zhutněním
15*1 15,000

D 5 Kom unikace pozem ní 24 132,75

31 K
'
564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění ti, 250 mm m2
i

15,000 ií
t

... -----■----- r  .....
306 ,OOÍ

í
4 590,00

!
PF

W

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plachy přes 100 
m2, po zhutnění ti- 250 mm
15*1 15,000r *

40

l

K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 
mm, s vyplněním spár, s  dwjím  beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého

m2

í
i1

15,000^
!

Í
721,60:

!

ii
10 824,00

FP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

P

W

Půznánka k položce:
Poznáirka k položce: -Skladba G
15*1 15.000

*40 M *58381007 kostka štípaná d lažeb n í žula drobná 8/10 m2 [ 15.0001 581,25 f 8 718 ,75 .
PP

w
kosíka štípaná dlažební žula drobná 8/10 
15*1 15,000



V Karlových Varech 31.10.2023

Z L  i '  ' 2 .

í u / l g t / ý '  ' - ž á k y - ý e s u i ť  f i t c c y j

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kol

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švor

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocoure

o

n



Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL022 B - žulový záliv-posun chodníku MK01

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL022 B - žulový záliv-posun chodníku 
MK01

18.07.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 18.07.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Sta\t>a:

K A R L O V Y  V A R Y . C Y K L O T R A S A  B4 A  K Ř IŽ O V A T K A  UL. ZÁ PA D N Í A Š U M A V S K Á

Objekt
030 -ZL022 B - žulovýzáliv - posun chodníku MK01

M ísto: Datum 18.07 .2023

Zadavatel. Statutam i m ěsto Karlovy V ary  Projektant:
Zhotovitel: K V  Realinvest s .r .o . Zpracovatel V ikto r G eber

RČI T«> K ód Popis Množství J .cen a  [CZfO Cena celkem [CZK1 4
^ , I

Náklady soupisu celkem -1 382,73
D HSV

r
Práce a dodávky HSV -1 382,73

D 1 Zem ní práce -1 382,73
r  i Rozprostření a urovnání orníce vrovině nebo ve svahu ---------r~

: 25 K 181351113 sklonu do 1:5 strojně při souvislé  ploše přes 500 m2, m2 | -15,000 17,40| -261,00
t!. vrstvy do 200 mm I

PP Rozprostřen! a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

vv 15*1 -15,000
26 ; M *10364101 i zem ina pro terénní úpravy -  orníce í I -2 ,40 0 : 421,40 f -1 011 ,36  j

PP zemina pro terénní úpravy - omice
vv -15*0,16 -2,400

í  í Založení trávníku na půdě předem připravené plochy í r
■ 27 1 K 181451121 přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního vrovině m2 - 1 5 ,000 ! 5 ,4 6 ! -81,90
i  . i .  _ nebo na svahu do 1:5 í

!
PP Založeni trávníku na půdě předem pfipravené plochy přes 1000 m2 

výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu dn 1:5
w -15*1 -15,000

i 28 ; M’ 00572470 j osivo sm ě s  trBvni univerzái k g -0,300 j 94,90  T -28,47
PP osivo směs travní univerzál
W  -15*1*0.02 -0,300

V Karlových Varech 31.10.202  

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš K  

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švo

-  
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel K

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Koco



\SK&V* ) 
1

1,50%

R-20C

1.50%

1,50%
►«>« *’1-Tvt



£  L i ' 2-

2 U / ( J ^  í / l

/ in o i

( e é b M tw )  vel
c u c b ^  t psT  -

/
f  v -  O Q - jP



A
L

' i

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL023 - vypuštěný chodník Šumavská

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 29.08.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Zpevněná plocha komunikace pro pěší.

Nové řešení:
Na žádost objednatele nebude prováděno.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde ke snížení ceny díla o 88 347,67 Kč bez DPH. 
Hodnota méněprací je 88 347,67 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK03 -  komunikace

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL023 B - vypuštěný chodník Šumavská 
Situace



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL023 - vypuštěný chodník Šumavská

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 16.11.2023

***

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023

Podpis:



Ocenění ke zm ěně č. ZL023 B - vypuštěný chodník Šumavská

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL023 B - vypuštěný chodník Šumavská
29.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 29.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K A R L O V Y  V A R Y . C Y K L O T R A S A  B4 A K Ř IŽ O V A TK A  UL. ZÁ PAD N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt:
031 - ZL023 - vypuštěný chodník Šumavská

M ísto: Datum: 29 .08 .2023

Zadavatel: Statutární m ěsto K ario ^  V ary Projektant:
Zhotovitel: K V  Realinvest s .r .o . Zpracovatel: V iktor G eber

• ••
e č Kód Popis v MJ Množství. J .ce n a íC Z K i Gena celkem [CZKt

Náklady soupisu celkem -88 347,67

D HSV Práce a dodávky HSV -85 228,17
D 1 Zem ní práce -14 271 ,07

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro siln ice a
11 K 122252205 dálnice strojně v  hornině třídy těžtelnosli 1 pres 500 do

1 000 m3
m3 -15,120 100,80 -1 524,10

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice slrojně v 
hornině třídy téžitelnosti I přes 500 do 1 QOO m3

w -63*0,24 -15,120
Hloubení zapařených rýh šířky do 800 mm strojně s |

13 K 132154102 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 
m3

m3 -0,750 472,80 -354,60

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v  hornině třídy těžjtelnosti I skupiny 1 a
2 přes 20 do 50 m3

P Pcznáirka k položce:
Poznán*a k položce: přípojky UV a chránřčky

vv -5*0,15 -0,750
Vodorowé přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

| |

17 K 162751117 naložení výkopku, avšak se  složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti l skupiny 1 až 3 na wdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -15,120j 229.60
í

-3 471,55

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

w -63*0,24 -15,120

!
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

' r

! 181 K 162751119 naložení výkopku. avšak se  složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti! skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 -15,120 17,71 -267,78

i Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 i
__________________________

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnut! z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

-63*0,24 -15,120



Í L  23 ty fU /tiž iu f Z' $k/Utsa/y$Lžf
w r

'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce j ar

\ 22
i

K 171201221 j(skJádkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
i Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -24,192 150,00]

{

-3 628,80!

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

•V 15,12*1,6 24.192
r

i Uložení sypaniny na skládky nebo m eziskládky bez f f

: 21 K 171251201 i hutnění s upravením uložené sypaniny do 
| předepsaného tvoru

m3 -15,120: 20,161 -304,82;:

PF Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV -63*0,24 -15.120
*

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením »
•  r

í ri
i 23 K 174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam , šachet, rýh j

nebo kolem objektů vtěchto vykopávkách
m3 -0,750 239,00= -179,25;

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachel, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

v v -5*0,15 -0,750
í 24 «

r
181152302 jOprava pláně na stavbách siln ic a dálnic strojně v 

í zářezech mimo skaln ích se  zhutněním m2 -63,000]
f

28,17 j -1 774,71 j
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 
skalních se zhutněním

VV '6 3  -63.000
r r Rozprostření a urovnání ornice v  rovině nebo ve svahu .............. t

25 X 181351113 sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, m2 -30,000 17,40 -522,001
J ti. vrstvy do 200 mm j

pp Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm

W ii -30,000
26 M  j 10364101 2 em ina pro terénní úpravy - ornice t -4,800 421.40  [ -2 022 ,72  i

PP zemina pro terénní úpravy - ornice
w -30*0,16 -4,800

í Záloze ní trávníku na půdě předem připravené plochy r ít
27 K 181451121 přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v  rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 -30,000 5,46 -163,80!

1

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

vv '-30 -30,000r
28 '00572470 osivo sm ě s  travní univerzál kg -0,600 94,90 -56,94 i

pp osivo směs travní univerzál

vv
r

-30*0,02 -0,600

D 5 Kom unikace  pozem ní -46 746 ,00
9 w r

30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy pres 100 m2, po zhutněni tl. 150 mm m2 -63,000 189,00 -11 907,00|

po Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
rrr2, po zhutnění tl. 150 mm

w '63 -63.000
Kladení dlažby z  betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem zkam en ira

r~ ■ I
í

| 42

i
i

K 596211113 těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spá r s dvojitým hutněním, vibrováním a se  smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skup inyA  
pro ploc

m2 -63,000 300,00 -18 900,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s

pp vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnicí tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2

p PoznárrUa k položce.
Pomárrka k položce: Skladba C

w r-G3 -63,000
ř
j 44 M

•
\59245018 \dlažba tvar ob dělník betonová  200x100x60mm

1 porodní
m2 -63,000

l ___ i - , -
253,00

9
-1 5  9 3 9 ,0 0 1

pp dlažba iva r obdélník betonová 200xÍ0Ox6Ómm přírodní

p PoznárrP.a k položce :
Poznárrks k položce: Skladba C

w '-63 -63,000



Z

D
t

124 K

r

9
r

916231213

S r t k t & l / e l c s e f r

O statn í konstrukce  a  práce, bourání 
| Osazení chodníkového obrubníku betonového se
'zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou I.. . . ' , .  , _ . ,  . : m -60,000[maltou stojatého s  boom operou z  betonu prostého, do :
j lože z  betonu prostého i

264,00

r
-23 568,00

-15 840,00;

%v

Osazen! chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
operou z betonu prošlého, do lože z betonu prostého 
r-60 -60,000

' i  25 M r59217016 \ ob rub nik b etonový chodníkový 1000x80x250mm m ■56,000 108,00
r -6 048,00\

• P obrubník betonový chodníkový 10G0x80x250mm 
ř-56 -56,000

*12 i .  M 59217035R1 i obrubník betonový obloukový vně jš í 780x80x250mm  j m -4,000 420,00
r

-1  680,00  I
PF

P

W
r

obrubník betonový obloukový vnější 7B0xEOx250mm
Poz/táima A položce.
F a r  Sni a fc pcložce. R0.S- 5 tr.RI - 22 m

u -4,000

D 998 Přesun hmot -6 4 3 ,1 0

í

; 1 37 ' K 9 9 8 2 2 5 1 1 1
i Přesun hmot pro komunikace s krytem z  kameniva, 
[monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
[vzdálenost do 200 m jakékoli v  délky objektu

t -10,937 5 8 ,8 0 -643,10
i

PP

•/v

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu 
'1 0 ,9 3 7 -10,937

D M Práce a dodávky M -3 119,50

D 21-M Elektrom ontáže -3  1 1 9 ,5 0
r  ]
11 38  K 4 6 0 7 9 1 1 1 4

j Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
[plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 
;mm

m * -5,000 6 1 ,8 0 -3 0 9 ,0 0 |

PP

w

Monláž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,
vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

r-5 -5,000
r  !
<1401 M 3 4 5 7 1 0 9 8

Itrubka elektroinstalační dělená  (chránička) D 
j 100/110mm, HDPB m -5,000 562,10

r "
-2 8 1 0 ,5 0 !

pp

w
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 1Q0/110mm, HDPE
' 5 -5.000

V Karlových Varech 16.11.2023

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek



> s ■ *  '< *- t

LE
GE

ND
A:

tů
n 

«
**

«*
*

X
ii

t
i-'

v« rs
/T

 »
Y

" 
„•

,/*
 b

W
" 

,,/
» 

**
w

* 
,.V

» 
r«

':
i, *«

/»
 '

 *

PA
RK

OV
AC

Í S
T/W

 ■ 2
AT

PA
’/řt

óV
Ad

 C
Ui

BA
-5

KA
CM

 0

OS
TRt

WT
t ■ K

US
)#*

* D
Uf

t*.
 SK

UC
Bí G

Stá
va

jíc
í v

ed
en

i In
že

ný
rsk

ýc
h s

ítí:
PQ

JC2
3X3

VA
 PL

OC
HA

* B
CT

CW
OV

A D
LA

ŽB
A-S

KL
AD

BA
 P

CHC
CHM

 - S
ET

O#
** 

DU
JW

 • 3
0A

M/
I C

EIE
KT

RO
 W

 TO
Of

f VM
HJ

AT
OÉ

 ÚP
RA

W •
 RE

LIÉ
ftť 

©O
NQ

V*
 DU

?5
H-

 M
i®

 C
ElE

KT
RO

VN
PC

OZ
EM

tl
VK

ET
AŮ

I R.
CC

W 
■ IR

fot
fK 

M
ffl

W

pvo
kno

o Nf
zKo

ruxÝ
 ma

m

TÉ
PL

W
X P

OD
ZEM

NÍ
SJL

MČ
Hl 

K
M

m
í (

m
iM

K 
OW

 3N
&N

Í

vEfS
Jťos

vÉn
aťP

ooz
íUH

í
No

vé
 ve

de
ni 

inž
en

ýrs
ký

ch
 sl

il:
SO

M
J&

tó
PR

OJ
BÍ

PÍ
iEJ

EZ
DÚ

 SŽ

ic
m

e
«

 je
dn

ot
ná

 pm
em

n
I

uuM
vms

r
V0

M
V0

0P
00

ZE
VN

Í

SOU
WS

EJfc
l R

ttt
W

 VE
fcJ

ťtC
 OS

Vf T
lfll

CH
PW

ÍKA
ON

 iM
Pft

&W
VA

PR
Of

CA
8&

 
Vc

ŘE
JN

EH
OO

SV
ÉlF

hi

/
áP

0d
nr

 
**

''

53
9

/3

V 
57

3/8
3 

„ 
' 

m
ru

 W
IW

 to
tj

53
0/4

8
73

/8
2

G
EO

pr
oj

ec
tK

V

Č
K

o
W

V
lL

s
t

W
É

áT
A

tf
E

 L
K

ar
lo

vy
 V

ar
y.

 r
yk

lo
 tr

as
a 

B
4 

a 
kř

iž
ov

at
ka

 
w

l Z
áp

ad
ní

 a
 Š

um
av

sk
á

01
/2

02
3

K
oo

rd
in

ač
ní

 s
itu

ač
ní

 s
rý

kr
es

Pb
Yř

ti' 
M

*n
£r

 p
rtt

fa
Jď

ti:
P

aí
fé

va
rí

M

2n
dp

o*
rtó

>ý
 p

ns
jd

rts
nf

c
P

sí
r 

é
vo

rt
*

VV
pn

ea
va

l:
B

c 
Js

fc
td

a 
C

m
gr

o*

Ito
tM

M
m

sí
 sw

IH
b

 K
ar

to
vý

 V
W

y 
W

a
to

w
a

 K
la

ň
!,

 m
i 

20
 K

*r
ir*

y 
\a

»r



✓ 4.5::

u?}sndÁA ^fiupoip

5o| 3,00% S

»0.00 A *000

*0,06

i»

e
n

HW131

*7*"% $*4 C7 7Z



24 z  vLicyit Y fk s + f
w J s i *  í Lo^ u m í -  

^  kxuce, (

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL024-zrušení UV u přejezdu MKQ1 k c č .)

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 19.09.2023

/ ř '

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Uliční vpusť bude zrušena.

Zdůvodnění změny:
Při provádění odkopávek byla objevena stará uliční vpusť. Po prověření ze strany pracovníků VODAKVA bylo 
konstatováno, že vpusť je nefunkční, není napojena na kanalizaci. Bylo rozhodnuto o jejím zrušení.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 4 984,20 Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 4 984,20 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK01 -  Místní komunikace

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL024 A - zrušení UV u přejezdu MK01 
Situace
Fotodokumentace



1 H
Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL024-zrušení UV u přejezdu MK01

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 16.11.202  

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 16.11.2023 

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023

Podpis:



?L ' l i

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL024 A - zrušení UV u přejezdu MK01

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL024 A -zrušení UV u přejezdu MK01
19.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 19,09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
5 13 'jbs:

K A R LO V Y  V A R Y . C Y K L O T R A S A  B4 A  K Ř IŽ O V A T K A  UL. ZÁ PAD N Í A Š U M A V S K Á

Objekt.
032 - ZL024 A - zrušení UV u přejezdu MK01

M ísto: Datum: 19.09 .2023

Zadavatel. Statutární město Kartový Vary Projektant:
Zhotovitel. KVRealimests.ro. Zpracovatel: Viktor Geber

pč. Tw. Kód Popis
-

MJ Množství, J.cena [CZK1 Cena celkem rCZK? f
z l

Náklady soupisu celkem 4 984,20

d HSV
r

Práce a dodávky HSV 4 984,20

D 1 Zem ni práce 1 697 ,70

i 23 K  174111101
jZásyp sypaninou z  jakékoliv horniny ručně s  uložením j 
jvýkopku ve vrstvách se  zhutněním jam , šachet, rýh j
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,500 239,00
í

358,50.

PP

vv

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

"1,5 1,500
J267Í M \58344171 j ště rkodď frakce  0/32 j t 2,700 4 9 6 ,0 0 ’  133 9 ,2 0  i

PP
VV

f

štěrk odrť frakce 0/32

1,5*1,8 2,700

D 8 Trubní vedení 3 286 ,50
r " i "  r ....................
. 52 j K  (890411851 | Bourání šachet a jím ek strojně velikosti obestavěného j 

l prostoru do 1,5 m3 z  prefabrikovaných skruží m3 1,500
r '

2 19 1 ,00 j 3 286,50
i

PP

w
w

Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 
m3 z prefabrikovaných skruží
MK01 - LÁ/ u přejezdu 

r1,5 1,500

V Karlových Varech 16.11.2023

Zhotovitel:
XV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosí

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek



Z L  2  V
n i c ? ' !

o
oo

v
PŘESUN BILLBOARDU

SOUVISEJÍCÍ PROJEKT VÝMĚNY VODOVODU SPOL VODA 
CN"  ^ /  i  /

v.
575



Z L 1lf
u iř  it, t ik , o a



o L & f Y & ' V k ě '  /  k & e . H j p r < k ( í

Požadavek zhotovitele na změnu č  ZL025 - DIO II. - lil. - IV. etapa

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 22.08.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:______________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V zadávací dokumentaci bylo DIO řešeno na tři etapy. DIO pro II. etapu nebylo možné realizovat z důvodu 
stísněných podmínek stavby.

Nové řešení:
Kompletní dodávka demontáže provizorní panelové cesty vč. nakládky, převozu a skládání panelů na LLPKV. 
Provedení provizorního jízdního pruhu pro II. a III. etapu u přejezdu bude provedeno v živičném zpevnění. U DIO pro 
IV. etapu bude tento provizorní jízdní pruh odstraněn a nahrazen chodníkem pro pěší dle zadávací dokumentace.
Pro provedení provizorního jízdního pruhu pro II. a III. etapu na křižovatce ul. Šumavská a Bečovská bude vytrhána 
stávající obruba a proveden nájezd z betonu.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k předloženému DIO v zadávací dokumentaci nebylo možné DIO provádět z důvodu stísněných podmínek 
stavby. Realizaci stavby bylo nutné členit na jiné etapy.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 178 445,35 Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 178 445,35 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK01 -  Místní komunikace 
MK02 -  Místní komunikace 
MK03 -  Místní komunikace

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL025 A - DIO II. - III. - IV. etapa 
Situace DIO II. -  III. etapa 
Situace DIO IV. etapa



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL025 - DIO il. - III. - IV. etapa

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 16.11.20  

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023 G lc L U s S }’*1/.

Podpis:



Ocenění ke změně č. ZL025 A - DIO II. - III. - IV. etapa
Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL025 A -DIO II. - III. - IV. etapa
22.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 22.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
S ta \b s :

K A R L O V Y  V A R Y , C Y K L O T R A S A  B4 A  K Ř IŽ O V A TK A  U L ZÁ PA D N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt:
033 - ZL025 A - DIO ll.-lll.-IV. etapa

Místo:

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel: KV Realinwst s.r.o.

Datum: 22 .08 .2023

Projektant:
Zpracovatel: V iktor Geber

1 Kód Popis IVU Množství J.cen a  [GZK  ̂ C en a  celkem [CZK1 f.-- -1_
Náklady soupisu celkem 178 445,35

D HSV
P Práce a dodávky HSV 9 4  4 4 5 ,3 5

D 1 Zem ní práce 13 838,79
Odstranění pod kladů hěbokfyfu strojně plochý 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na

1 1
i í

7 K 113107242 skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do
100 mm

m2 \ 57,000 40,72 ; 2 321,04}
! i

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2

FP s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živiEných, o tl. vrstvy přes 50 do
100 mm

P Poznůnka k položce:
Paznánka k položce: stávající chodníky

W provizorní jízdní pruh - u přejezdu
VV 25*2 50,000
VV následná úprava nřvelety komunikace u přejezdu
w 3,5*2 7,000
w Součet 57,000

r
; 242

r
K  i 113107432

. i .
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm pň překopech strojně pl do 15 m2 m2

i
9,600

-  -  —  i
650,Ooj 6 240,001

. .  _ i .

FP

Odstraněni podkladů nebo krytů pň překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně píochy jednotlivé do 15 m2 z betonu 
prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

W provizorní jízdní pruh Bečovská
VV 24*0,4 9,600

i 8
t

K 113202111
Vytrhání obrub s  vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z  krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 52,000

ř  i
i I

71,70Í 3 728,40!
1 l
1 í

vv
w
vv

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých 
Poznáirka k položce:
Poznátrka k položce: odvoz na skládku rrěsta
provizorní jízdní pruh u přejezdu
■Ž8
provizorní jízdní pruh Bečovská
^4
Součet

28,000

24.000
52.000



o

P L Z 5  ] > ( o  / /  - m / V ,  ^ é d ^ e n /

v'
i 24 K

r
181152302 'Úprava pláně na stavbách siln ic a  dálnic strojně v 

!zářezech mimo skalních se  zhutněním m2 55,000
f

28 ,17‘ 1 549,35

F

Oprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 
skalních se zhutněním 
p rov izorní jízdní pruh
25*2,2 55,000

D 2 Zakládání 12 528,00
*215 K | 274313811 i Základové pásy z  betonu tř. C  25/30 m3 2,880 4 350 ,00* 12 528,00

-P Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepokládaného tř. C 
25/30

provizorní jízdní pruh Bečovská
yV

r 24*0.4*0,3 2.880

D 5 Kom unikace pozem ní 52 490 ,00

31 K ■564871111 i Podklad ze štěrkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněním m2 55,000
r

3 0 6 ,0 0 ;

-------  -----------1
16 830,00]

»! plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 250 mm

PP Podklad ze štěrkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 1C0
m2, po zhutněni tl. 250 mm 
provizorní jízdní pruh

vv 25*2,2 55,000
f Asfaltový Deton vrstva podkladní ACP 22 (obalované f

i 33 K j 56 5166122 kamenivo hrubozrnné - OKH) s  rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 m2 52,100 600,00 31 260,00

L _ , __ S ;mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo

PF hrubcamné • OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění 11. 90 mm

P Poznátrks k položce
Poznani* a k položce Skladba A

VV provizorní jízdní pruh
w 25*2 50,000
vv 7*0,3 2,100
vv Součet 52,100

i 51 K 1599141111 {Vyplnění spár mezi silničním i dílci jakékolivtloušťky m 44,000
----- ~  r —

100,00?
1

i
4 400,001

! lživičnou zálivkou
PP Vyplněni spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

w provizorní jízdní pruh u přejezdu - následné zalití obrub
vv ■ío

20,000
w provizorní pruh Bečovská - následné zalití obrub
w 24,000
w

r
Součet 44,000

D 9 O statn í konstrukce  a práce bourání 8 637 ,20

|130 K
r
! 919735113 ^ Ř ezán i stávajícího živičného krytu nebo podkladu m I 71,500 120,80.1 8 637,20,'hloubky přes 100 do 150 mm

PP Řezáni slévajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do
150 mm

vv provizorní jízdní pruh - u přejezdu
vv r68 68,000
vv následná úprava nivelety komunikace u přejezdu
w ^ .5 3,500
vv Součet 71,500

o



Z L Í  5- D /0  // .-//- A  & é a f a /
0 997 Přesun sutá 6 951 ,36

'  í V Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením : r
: -132 K 997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t

vzdálenost do 1 km
29,200 53,10 1 550,52'

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

r29,2 29,200
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením í 1

'133, K 997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý d a lš í i i t 
započatý 1 km přes 1 km

292,000 4,77 1 392,84;

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Vv 29,2*10 292,000
r  s 9

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
r

134; K 1997221615 j (skládkovné) z  prostého betonu zatříděného do i t 6,000 250,00 1 500,00;
|Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 ; i

i
= p Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

ř6 6,000
l  T r ~ I Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce i
1135 K

I !
997221645 ;(sk lád ko w é ) asfaltotého bez obsahu dehtu i t

(zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 j
12,540 200,00 2 508 ,00j

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02
W "i 2,54 12,540

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 84 000,00
D V RN 7 Provozní vlivy 84 000 ,00

M 0 , K 072002000 (Siln ičn í provoz ! 0,700 120 000,00 84 000 ,00.
PF Silniční provoz

p Poutání.a k položce:
Poznáirha k položce • Dopravné inženýrské cpratfem během výstavby

W dopravní značení
VV T>,3 0,300
VV demontáž provizor jizdníio pruhu 

(mechanizace/nakládka+skJádání/preprava)
w "0,4 0,400
w Souče! 0,700

V Karlových Varech 16.11.2023

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosí

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocoure



z°padní 609/1

573/82
573/84

/ .V.

Havní třiŽerrýr projatu: Petr Švorba

Zodpovědný projektant: Petr Švorba

Vypracoval: Bc. Jakub CingroS

Objednatel: S tatutám f m # lto  fa r t , v ’ř Var»
Moskevská 2035/21 , 361 20  Karlovy Vtery

G EOpi o jectK V

Závo d it301/96G 380 06 Kartový Vary
i e i   •

w w w  .geoprojectkv. cz

ftózev Karlovy Vary, cyklotrasa B4 a křižovatka 
ul. Západní a Šumavská____________________

objekt: Kom unikace a zpevněné plochy

Pflořa: Situace DIO - 4. etapa Z1

Datum

01/2023
Úroveň:

D PS
Měřítko:

1 : 500

Čfeto zakázky: 

P282020
Paré čfeto:

Čisto pntohy:

D.1.7.5



■
)

TT
73

-

vi
M ni/
**

rir
**

1*'
1 

ri
'"

'*
'1

|U
>

,®
4S

'*S
Ul

(i*

-

Tu
hn

ic
e



Z L  t Q

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL026 - podkladní beton
chodník+komunikace MK03 j .  -  / ./

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 26.09.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Odstranění podkladu z kameniva.

Nové řešení:
Odstranění podkladu z betonu prostého, ochrana stromů bedněním z důvodu použití větší mechanizace, viz nové 
stanovisko OŽP.

Zdůvodnění změny:
Oproti předpokladu zadávací dokumentace byl po vytrhání živičného krytu stávajících chodníků a místy komunikace 
nalezen podklad z betonu prostého namísto podkladu z kameniva.
Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných po odkrytí stávajících konstrukcí.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Tato změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 38 900,08 Kč bez DPH.
Hodnota víceprací je 52 599,67 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací je 13 699,59 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy
MK03 -  Místní komunikace - chodník + komunikace

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL026 A -  podkladní beton chodník+komunikace MK03 
Ocenění ke změně č. ZL026 B -  podkladní beton chodník+komunikace MK03 
Situace
Fotodokumentace



Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL026 - podkladní beton
chodník+komunikace MK03

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Datum: 16.11.2  

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 16.11.2  

Podpis: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 16.11.2023 

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023 £

Podpis:



Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL026 A -  podkladní beton chodník+komunikace MK03

číslo projektu: P 2 8 2 0 2 0

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL026 A -podkladní beton 
chodník+komunikace MK03

26.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 26.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K A R L O V Y  V A R Y , C Y K L O T R A S A  B4 A  K Ř IŽ O V A TK A  UL. ZÁ PA D N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt:

034 - ZL026 A - podkladní betony chodník+komunikace MK03

Místo: Datum: 26 .09 .2023

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PC Kůd Popis IVU Množství J.cena [CZJC C ena celkem  [CZK> ,
—:

Náklady soupisu celkem 52 599,67

d HSVr Práce a dodávky HSV 52 599,67

D 1 Zem ni práce 23 074 ,00
r  i f '
Í205-- K 1113107231
■_ JL. . L  ____

i Odstranění podkladu z betonu prostého tl pres 100 do 
* 150 mm strojně pl přes 200 m2

~T
m2 i 166,000;

..............................r
139 ,00| 23 074 ,0 0 ’

pp

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plachy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z belonu prostého, a tl. vrstvy přes 
10Q da 150 mm

W chodnfo M<03
W 40*2,5 100,000
w korrunikace u nábytku
w 6*6 36,000
vv křižovatka
w 10*3 30,000
w r Součet 166.000

D 997 Přesun  sutě 2 9  525 ,67
f  j  r (Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením i i r í
132j K 997221561

! < ii t i
pp

}a s hrubým urovnáním zkusových materiálů, na 
'.vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým

‘  I
Ii

53,950| 53,10]
|

2 864,75 '

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
VV *53,95 53,950



ť t l -  Z -  fc >

7 o£kLa,4!*t,'f'kt-̂ oh/i cfisodvfb  y -k  okům i
'Vodorovná doprava suti beznaložéní, ale se  složením

: 133 k 997221569 \ a s  hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý d a lš í í j  t
! započatý 1 km přes 1 km

539,500 4 77 2 573,42

pp Vodorovná doprava suti bez naložení, gle se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Ý

h 3 4 ; k

r

997221615

53,95*10
; Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce j
j(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t
; Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

539.500

53,950

sr"
i

250 ,00| 
l

13 487,50

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (s klád kov né) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

vv
vybourané betony 
'S3.95 53,350

Í206? K 184818233 Ochrana km ene průměru pres 500 do 700 mm i ,! . . .................... „  i kusjbednemm vyskydo 2 m 10,000
ir

1 060,00; 10 600,00

PP
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem 
zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměm kmene přes
500 do 700 mm
ochrana stromů víz. nové stanovisko OŽP 
r10 10,000

V Karlových Varech 16.11.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

TDS:
1NVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosí

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Koco



~ží.L 2 íž>

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL026 B -  podkladní beton chodník+komunikace MK03

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL026 B -podkladní beton 
chodník+komunikace MK03

26.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 26.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Objekt:

035 - ZL026 B - podkladní betony chodník+komunikace MK03

M ísto: Datum: 2 6 .0 9 .2 0 2 3

Zadavatel
Zhotovte!:

Statutami město Kartový Vary 

KV Realin\«st s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

pÍŘ Tvn
Z l í »

Kód Popis MJ Množství
LU:

J.cena [CZK1▼ Cena celkem [C7K) ,
, Z l

Náklady soupisu celkem -13 699,59
D HSV

r
Práce a dodávky HSV -13 699,59

D 1 Zem ní práce -4 635,68
i 1 SOdstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

-jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na
i

. . .  . . . . . .  r
1

1
1

j 6  j K 113107221 jskládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
idopraw i prostředek z  kameniva hrubého drceného, o

m2 j
í

-100,000 23,60]
i

-2 360,00

i 1 [ti. vrstvy do 100 mm i I
í

pp

Odstraněni podkladů nebo Krylů strojně plochy Jednotlivě přes 200 m?
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy do 100 mm

P Poznárrka k položce:
Poznarrka k položce: stávající chodníky

w chodník MK03
VV -40*2,5 -100,000



• 2 . L

TodUfUuT fóiv*', cltoútíb t  fíkCTb
Odstranění podkladů nebo krytu strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na

4 K 113107222 : skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na m2
; dopravní prostředek 2 kameniva hrubého drceného, 0 
!tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

-66,000 34,48 -2 275,68

Odstranění podkladu nebo krylo strojně plochy jednotlivě přes 200 m2

PP s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 0  11. 
vrstvy pres 100 do 200 mm

' ;.->á ■ * v a A p c  -'o zc1:1 a,; c í A c  1 n  <?ce
v v kominikace u nábytku
VV -6*6 -3 6 ,0 0 0
W křižovatka
W 10*3 -3 0 ,0 0 0

F
Součet -66,000

0  997 Přesun  sutě -9 063,91

Vodorovná doprava suti bez naložení, a le s e  složením r

132 K 1997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t -36 ,140 53,10 -1 919,03

I vzdálenost do 1 km j
pp Vodorovná doprava suti be2  naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1  km 
odpočet kameniva z důvodu bet, podkladu chodnkú a 
komunikace 
r-36,14 -36,140

VV

VV

Vodorovná doprava suti bez naložení, a le se  složením r  .......... '

133
!

K 1997221569l : a s  hrubým urovnáním Příplatek kceně za každ ýda lš íi t
započatý 1 km přes 1 km

-361,400 4,77 -1 723 ,88 '

PP Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1  km

w -36,14*10 -3 6 1 ,4 0 0

r Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce i
136 K 1997221655 f(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -36,140 150,00 -5 421 ,oo:

J  ...... _ _ Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 .
PF Popialek za uložení slavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

W r-36.14 -36,140

V Karlových Varech 16.11.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár 

Projektant:hrojeiaani: 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocou



2 Z _  2- C=>



2  L
í č b a / u f L  f  Mí  (? 2?



Í L  í  7~
S i & r L a s

i r

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL027 - ztracená šachta ST02

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 19.09.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení: ___  ____
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Stávající železobetonový poklop bude demontován a nahrazen novým litinovým vč. výškové úpravy.

Zdůvodnění změny:
Při provádění odkopávek byla objevena stávající kanalizační šachta. Jedná se o koncovou revizní šachtu. Bylo 
rozhodnuto o jejím zachování.
Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných po odkrytí stávajících konstrukcí.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 2 868,- Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 2 868,- Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
ST02 -  dělená stezka

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL027 A - ztracená šachta ST02 
Situace
Fotodokumentace



2Z,

Požadavek zhotovitele na změnu č . ZL027 - ztracená šachta ST02

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Reaiinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023 S i  (&STus
Podpis:



2 L  3  7 -

Ocenění ke změně č. ZL027 A - ztracená šachta ST02

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL027 A - ztracená šachta ST02
19.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 19.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K A R L O V Y  V A R Y , C Y K L O T R A S A  B4 A  K Ř IŽ O V A TK A  UL, ZÁ PA D N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt:
036 - 23-027 - ztracená šachta ST02

M ísto. Datum: 19 .09 .2023

Zadavatel S tatutárn í m ěsto Karlovy V ary Projektant:
Zhotovitel. K V  Realinxest s .r .o . Zpracovatel: V ikto r G eber

PA
■» » KOd Popis M l ^ k*iožstv. J.cenE [CZK1 Cena celkem [CZK1

Náklady soupisu celkem 2 8 6 8 ,0 0

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 2  8 6 8 ,0 0

D 4 Vodorovné konstrukce 1 236,00

j 230; K 452112112
Osazeni betonových prstenců nebo rámů vdo 100 mm 
pod poklopy a mříže kus

F "
1,000 892,001 892,00

pp Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mřiže, 
výšky do 100 mm

VV r1 1.000

\234' M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x100x1 OOmm k u s

' I f
1,000 - 344,00  j 3 4 4 ,0 0 !

j
PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm

w
r

ri 1,000

D 8 Trubní vedeni 1 632,00

|250! K
I -i

899302811
Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus
j 1 r

1 ,0 0 0  4 5 7 ,0 0  j

i . * •
457,00;

PP Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu. 
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

w ri 1,000
M  K r

899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu ku s

t • ' -  f
1,000] 1 175,OOj 1 1 7 5 ,oo: 

i
pp Výškové úprava uličního vslupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu
VV r1 1,000

V Karlových Varech 16.11.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosí

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocoure



1.L
Ž z s c l t á í ,  š T £ > 2 -

I

I



E/. 2 7-
-Llr<KZ^yvuC šcuzjL-64/ ^  T~



.y -  / ! < ?
1 * /

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL028 -  rýhy+zásyp VO **
v f S r Z ^ L c ^

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 26.09.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Hloubení pažených rýh s deponizací vytěženého výkopku v místě stavby pro zpětný zásyp.

Nové řešení:
Hloubení nepažených rýh s částečným odvozem nevhodného výkopku na řízenou skládku. Dodávka vhodného 
zásypového materiálu.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o nahrazení položky soupisu stavebních prací s ohledem na prováděné práce. Část výkopku není vhodná 
pro zpětný zásyp.
Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných po odkrytí stávajících konstrukcí.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Tato změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 65 070,85 Kč bez DPH 
Hodnota víceprací je 74 999,65 Kč bez DPH 
Hodnota méněprací je 9 928,80 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK01 -  Místní komunikace - chodník + zeleň 
MK02 -  Místní komunikace - chodník 
ST02 - zeleň

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL028 A -  rýhy+zásyp VO 
Ocenění ke změně č. ZL028 B -  rýhy+zásyp VO 
Situace
Fotodokumentace



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL028 -  rýhy+zásyp VO

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 16.11.20  

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 16.11.202  

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023

Podpis:



2 L  2 8

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL028 A -  rýhy+zásyp VO

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL028 A -  rýhy+zásyp VO
26.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 26.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
S ía i& a:

K A R L O V Y  V A R Y , C Y K L O T R A S A  B 4  A  K Ř IŽ O V A T K A  U L . ZÁPAD NÍ A  Š U M A V S K Á

Objekt
037 - ZL028 A - rýhy+zásyp V.O.

Místo:

Zadavatel. S tatutárn í m ěsto Karlovy V ary
Zhotovitel. K V  Realinvest s .r .o .

Datum: 26 .09 .2023

Projektant:
Zpracovatel: V ik to r G eber

pň
▼ tr

KÓl Popis MJ Množství J.cena ICZK?
-

C en a  ceíkem [CZKJ (
A

Náklady soupisu celkem 74 999,65
D HSV

P
Práce a dodávky HSV 74 999,65

D 1 Zem ní práce 74 999 ,65
IHIoubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s --------- -- ----------------- "T

! i
1 | K 132151103 j urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

i hornině třídy těžte!nosli I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 68,240 304,30*
í

20 765.43!

jm3 i
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna

P P do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy léžiteinosti I skupiny 1 
a 2 přes 50 do 100 m3

vv ft/K01+M<02 chodník
w 100*0,6*0,8 48,000
w MKQ1 zeleň - V,O přechodový stožár
w 8*0,5*0,5 2,000
w ST01
w 5*0,3*0,4 0,600
w ST02
w 40*0,6*0,6 14,400
w MK03
vv 9*0,6*0,6 3,240
w Součet 68,240

r  8 1 /w '58331200 I štěrkop ísek netříděný t 84,800 j 297,00 f 25 185,60'
pp šlěrkopísek netříděný

w dopočet zpětného zásypu - nahrazení nevhodného výkopku
w 42,4*2 84,800



z íZ . ^  &
J i s t ý  &

i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

,1 6  K 162351103 naložení výkopku, avšak  s e  složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až3  na vzdálenost

m3 18,440 61,46 1 133 ,32 !

I přes 50 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

"

:

dopravním  prostředku, bez naloženi výkopku, a v ša k  se  složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a ž  3 na vzdálenost přes
50 do 500 m

V'*

1
' i
<

‘ 1 ;

dopočet původnho rozpočtu

18,44
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

18,440

: 1 7 , k  
i 1
i |

162751117 naložení výkopku, avšak se  složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti! skupiny 1 a ž  3 na vzdálenost \ 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 28,800 229,60 6 612,48í

i

P F

i

v
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy lěžilelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenosl přes
9 000 do 10 000 m
odvoz nevhodného výkopku ke zpětném u zásypu

w NK01+1VK02
vV 100*0,6*0,4 24,000
ty ST02
w 40*0,6*0,2 4,800
w Součet 28.800

i i
i

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

, 1 8  K

í 1
162751119 naložení výkopku, avšak se  složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost j 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 :

m3 28,800 17,71 510,051
•

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuli z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

odvoz nevhodného výkopku ke zpětnému zásypu
MK01+MK02
100*0,6*0,4 24,000

■». ST02
v v 40*0,6*0,2 4,800
w Součet 28,800

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
1 19 | K

i- i - 167151111 nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z  hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 18 440 45,99 848,06;

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebe sypaniny
FP strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,

skupiny 1 až 3
w  dopočet púvodnřio rozpočtu
W r18,44 1 8.440

r  r Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro s iln ice , ' r ‘ ' ' 1
\ 20 i K  1171152101 dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 

s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu 2 18,440 50,04' 922,741
l ' hornin soudržných

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
P,D rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a

uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných
dopočet původnho rozpočtu
r18,44 18,440
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce r I ............. .................. i ”

171201221 (skládkovné) zeminy a kam ení zatříděného do t 46.080; 150,00
.Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 I L
Poplatek za uložení slavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

6 912,00|
(

w 28,8*1.6 46,080
f  i Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez i i\ r
j 21 | K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 28,800 20,16; 580.61 (

i předepsaného tvaru j | I i
PP

w
w
w
w
w
w

n r

Uloženi sypaniny na skládky nebo mezískládký bez hutněni s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
odvoz nevhodného výkopku ke zpětnérru zásypu
IVK01+MK02
100*0,6*0,4
ST02
40*0,6*0,2
Součet
Zásyp sypaninou zjakéko liv horniny ručně s uložením i

24,000

4,800
28,800

í
1

f t
i

i 23 | K 174111101 výkopku ve vrstvách se  zhutněním jam , šachet, rýh 
nebo kolem objektů vtěchto vykopávkách

m3 ' 48,240! 239,00 11 529,36!
j i. t j 1

f
i

PP

w
w

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
dopočet zpětného zásypu 
■518,24 48,240



V Karlových Varech 16.11.2023

Z L  C L g

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Ko

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švo

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel K

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocour



2 L

Ocenění ke změně č. ZL028 B -  rýhy+zásyp VO

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č ./ z e  dne: ZL028 B- rýhy+zásyp VO 
26.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 26.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K A R LO V Y  V A R Y . C Y K L O T R A S A  B4 A K Ř IŽ O V A T K A  UL. ZÁ PAD N Í A Š U M A V S K Á

Objekt.
038 - ZL028 B - rýhy+zásyp V.O.

Místo: Datum: 26.09 .2023

Zadavatel. S tatutárn í m ěsto Karlovy V ary  Projektant:
Zhotovitel: K V  Rea lin \est s .r .o . Zpracovatel: V ikto r G eber

Pí* Tvn
1—

Kód Popis• w ívlí
.  t i

Množství J.cena [CZKl Cena celkem ÍGZK*
L U

Náklady soupisu celkem -9 928,80
D HSV

r Práce a dodávky HSV -9 928,80
D 1 Zem ní práce -9 928,80

| Š
i 13 j K

>___ L  -
132154102

. ...........

jH loubení zapaženýeh rýh šířkydo 800 mm strojně s 
[urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
jhornině třídytěátelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 

jm 3

m3 | -21,000
í

472,80; -9 928,80:
j
i

pp

F

VV
w

Hloubeni zapařených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těatelnosti I skupiny 1 a
2 přes 20 do 50 m3
Poznámka k položce;
Poznárrk.a k položce: přípojky JV  a cbránióky 
odpočet pažených rýh pro V.O. - nebyli prováděny 
'21 -21,000

V Karlových Varech 16.11.2023

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kos

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocoure



a'UBOAflOl
Ŝ - ^ S & & IY A I

v .  V  CHRÁNIČKA VEDENÍ VN
, V  Y V *

s 5 7 3 /8 3  

CHRÁNIČKA VEDENI VN
CHRÁNIČKA VEDENÍ NN

Č^J J

— --------- 6 0 9 /4  ^  ----- 1

přeložka vooovoou

CHRANICKA VEDENI VfJ

■ / g r
CHRÁNIČKA VEDENI VN

■ I á í U > K t

.V .

1 575



>

t £ Z _  í '  v í '

^  í & ž y f  k z á e b /  / A



Z Z .  V - #



? L  l  f

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL029 - stávající plocha pro kontejnery
MK03 h u s é k T k o f w m l i z c . e '  0 ~ b

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ
i __________________________________ ______________________ ____________ ______ __________________ __

Ad re s;í objednatele:
' Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 

■360 01 Karlovy Vary
f

Datum vydání požadavku: 26.09.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:______________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Stávající zadlážděná plocha bude rozebrána, a osazena zpět do potřebné nivelety. Přilehlý chodník bude zúžen 
z důvodu kořenové soustavy vzrostlého smrku.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díla ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 17 107,77 Kč bez DPH.
Hodnota víceprací je 28 101,62 Kč bez DPH.
Hodnota méněprací je 10 993,85 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy
MK03 -  Místní komunikace - stávající plocha pro kontejnery

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL029 A - stávající plocha pro kontejnery MK03 
Ocenění ke změně č. ZL029 B - stávající plocha pro kontejnery MK03 
Situace
Fotodokumentace



2 L .  2 ^

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL029 - stávající plocha pro kontejnery
MK03

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 16.11.202  
Podpis: >

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 16.11.202  

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023

Podpis:



2L  ? 7

Ocenění ke změně č. ZL029 A - stávající plocha pro kontejnery MK03

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL029 A - stávající plocha pro kontejnery 
MK03

26.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 26.09.2023 se odsouhlasuje změna:

Stavba:

Objekt:

K A R L O V Y  V A R Y . C Y K L O T R A S A  84  A K Ř IŽ O V A T K A  U L ZA PAD N I A  Š U M A V S K Á

039 - ZL029 A - stávající plocha pro kontejnery MK03
Místo: Datum- 26 .09 .2023

Zadavatel: Statutární m ěsto Karlovy V ary Projektant:
Zhotovitel: K V  Realinvest s .r .o . Zpracovatel: V iktor G eber

■pii Kód Popis M l Množství, J.cena rCZKJ Cena celkem [CZKJ
A : • * ▼ V

Náklady soupisu celkem 2 8 1 0 1 ,6 2

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 28 101,62
D 1 Zem ní práce 9 557,43

f •
(Rozebrání dlažeb komunikací pro p ěš í s přemístěním !
! hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

'

i  3 K1

i

113106144 |s  naložením na dopravní prostředek s ložem 
-■z kameniva nebo žiwce a s  jakoukoliv výplní spár !
strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby:

m2 21,250 27,90 592,88*i

PP
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

p Poznánka k položce:
Poznámka k položce, stávající chodník

w 8,5*2,5 21,250

r i
í

r " jOdstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
‘ jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na i

; s [ k
i
i

113107221 (skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na I 
(dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o j 
Jtl. vrstvy do 100 mm

m2 21,250 23.60 501.50Í

O d s t r a n ě n í  p o d k la d ů  n e b o  k r y t ů  s t r o jn ě  p lo c h y  je d n o t l iv ě  p ř e s  2 0 0  m 2  
s  p ř e m ís t ě n ím  h m o t  n a  s k lá d k u  n a  v z d á le n o s t  do  2 0  m  n e b o  s  
n a lo ž e n ím  n a  d o p r a v n í  p r o s t ř e d e k  z  k a m e n i v a  h ru b é h o  d r c e n é h o , o  t l .  
v r s t v y  do  1 0 0  m m
Poznáirka k položce:
Foznáirka /. položce: stávající chodníky
8,5*2,5 21.250



S-ŮJLVfrJTčr'fU&l*/ ów béjw f t!k ^3
r r Vytrháni obrub s vybouráním lože, s  přemístěním hmot r &

i 9 K 113204111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových

m j 13,500 51,00 688,50

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
Fř

VV

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových
2,5+215+8,5 13,500
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro s iln íce  a ř

1 058,50'11 K 122252205 dálnice strojně v  hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do m3 10,501 100,80
1 000 m3 J

FP Odkopávky a prokopávky nezapeřené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

/'/ 8,5*2,5*0,35 7,438
vv 3,5-2,5*0,35 3,063
■■/V Součet 10,501

■ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

| I
17 K 162751117 naloženi výkopku, avšak se  složením bez ro ž n u t í z m3 10,501 229,601 2 411,031

|
J

horniny třídy téžtelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

l ii
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžilelncsti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

w 8,5*2,5*0.35 7,438
vv 3,5*2,5*0,35 3,063
vv Součet 10.501

I
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

| W"
I
j

18
t

K 162751119 naloženi výkopku, avšak se  složením bez rozhrnutí z  
horniny třídy téžtelnosti I skupiny 1 a ž 3  na vzdálenost

m3 1 10,501 17,711 185,97 i

i .  _ . .... .. ..... ..... .......... Příplatek k ceně za každých dalších í započatých 1 000_  _  . . .  _ - l i !

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i zapofiatých 1 0QQ m

w 8,5*2,5*0,35 7,438
w 3,5*2.5*0,35 3,063
w Součet 10,501

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce { ř
22 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t i 20,415 150,00

i
3 062,25

j

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

w 10,501*1,6 16,802
w "3,613 3,613
vv Součet 20,415

Uloženi sypaniny na skládky nebo m ežsk iádky bez r i
i 21 K 171251201 hutnění s  upravením uložené sypaniny do m3 i 10,501 20,16 211.70Í

L _
PP

předepsaného tvaru
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

—  - —  - u !

w 8,5*2,5*0.35 7,438
w 3,5*2,5*0,35 3,063
w Součet 10,501

: 24 K
p
181152302 Úprava pláně na stavbách siln ic a dál nic strojně v  ^  [

zářezech mimo skalních se  zhutněním ru
P r

30,000; 28,171
i í

845,10

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním

w 8,5*2,5 21,250
w 3,5*2,5 8,750
w

r
Součet 30,000

D 5 Kom unikace  pozem ní 18 180,00
f  '
! 31 
i

K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 250 mm m2 | 30,000 r306,00; 9 180,00

PP Podklad ze šlěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 250 mm

w 8,5*2,5 21,250
w 3,5*2,5 8,750
w Součet 30,000



Z f  s a ^ f i c r f b é U  f*° fartéfhé*f Mk P3>
r  r
. 1 "K ladení dlažbyzbetonových zámkových dlaždic 

í komunikací pro pěši ručně s ložem zkam eniva
i f

42 K  596211113 Itěženého nebo drceného ti. do 40 m m , s vyplněním 
i spá r s  dvojitým hutněním, vibrováním a se  smetením 3 0 ,0 0 0 , 3 0 0 ,0 0 : 9 000 .001

í přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
i pro ploc
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s

fC vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
prebyléčného maieriálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2
^=Cir»4r># 0 )% %'.•<
PcsoaiTr'.?. A f ar-žce Skladba <.

W 8,5*2,5 21,250
V j 3,5*2,5 3,750

r
Součet 30.000

D 9
r

O statn í konstrukce a práce, bourání 0 ,00

D 997 Přesu n  sutě 364 ,19
*  9 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením {

f

‘ 132 K {997221561
i í I

<a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t i

vzdálenost do 1 km . j

3,613'
!

53,10 =
í

191,85:

p? Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

w f3,613 3,613

K 997221569
! Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením 
(a  s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
!započatý 1 km přes 1 km

t I 36,130
.......~ ......... r

4,77 í 172,34'

pp Vodorovná doprava suli bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vv 3,613*10 36,130

V Karlových Varech 16,11.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá

Projektant:r r u j e K t a r i i .  

GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Koco



2 L  2<f

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL029 B - stávající plocha pro kontejnery MK03

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL029 B - stávající plocha pro kontejnery 
MK03 

26.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 26.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K A R L O V Y  V A R Y , C Y K L O T R A S A  B4 A  K Ř IŽ O V A T K A  UL. ZÁ PA D N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt.
040 - ZL029 B - stávající plocha pro kontejnery MK03

M ísto:

Zadavatel: Statutami město Kartový Vary
Zhotovte!: K V  Realinvest s.r.o.

Datum: 26 .09 .2023

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

t?rt T » ‘ Kód Popis MJ
Z

Množství. J.cena [CZK1
Z  Z J

Cena celkem [CZtO

Náklady soupisu celkem -10 993,85
D HSVř Práce a dodávky HSV -10 993,85
D 1 Zem ní práce -2 089,85

! 1 1 : K
í !

122252205
Odkopávkya p ro ko pávky neza paže né pro siln ice  a 
dálnice strojně v  hornině třídy těž tel nosti I přes 5G0 do
1 000 m3

m3
f

-2,880Í 100,80!
t l
l í

-290,30!

PP

w

Odkopávky a prokopávky rezapažeré pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžilelnosti l přes 500 do 1 000 m3
-12*1*0,24 -2,880

i
I 17 j K
i
!
: i

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se  složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až  3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3

--y
Í Í
i

-2,880-: 229,60!
!! i

i

-661,25!
í

pp

w

Vodorovné přemístění výkopku něho sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 0CG do 10 000 m
-12*1*0,24 -2,880

! ; 
i
' 18 i K
i

I I
162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se  složením bez rozhrnutí z  
horniny třídy těžtelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3
|

-2,880 j 17.71)

■ . .  . 1- I

|
-51,00;

Ij

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m

w -12*1*0,24 -2,880



ZL 2 T  f*0 /J£pi>
r r

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
f

22 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -4,608 150,0 0 : -691,201

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

vV -2,88*1,6 -4,608
Uložení sypaninyna skládky nebo m eziskladky bez y

21 K 171251201 hutnění s  upravením uložené sypaninydo 
předepsaného tvaru

m3 -2,880; 20,161 -58,06:

PF Uložení sypanlny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

W -12*1*0,24 - 2 ,8 8 0 i .

24 K 181152302 Úprava pláně na stavbách siln ic a dálnic strojně v 
zářezech m im o skalních se  zhutněním m2 j

i
-12,000; 28,17* -338,04 j

PF Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 
skalních se zhutněním

W
7

-12*1 -12,000

D 5 Kom unikace pozem ní -8 904 ,00

30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti SD s  rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m 2, po zhutněni tl. 150 mm m2

t
-12,0001 ’ i

f
189,00]

j

-2 268,OOj

pp
Podklad ze Štěrkodrti ŠD s  rozprostřením a zhutněním plochy přes 10O 
m2, po zhutněni tl. 150 mm

w -12*1 -12,000
Kladení dlažby z  betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro p ěší ručně s ložem z kameniva

r
i 1

42 K 596211113 těženého nebo drceného tl. do 40 mm , s  vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se  smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A,

m2 -12,000 300,001 -3 600,00:

pro ploc 1
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebe drceného tl. do 40 mm. s

pp vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl, 60 mm skupiny A. pro plochy 
přes 300 m2

p Poznáni a k položce.
Poznáirka U položce: Skladba C

w -12*1 -12,000
\44 M *59245018 dlažba tvar o b d é ln ík  b e to n o vá  200x100x6Omm 

přírodní
m2 } -12,000\ ' f

253,00  j -3 036 ,00 i

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
p Poznáni: a k poklice:

Fozn&rrfia k  položce. Skladba C

W  - 12*1 - 12.000

V Karlových Varech 16.1  

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Luk

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Pet

T D S :
INVESTON s.r.o., Ing. Da

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Koc





2 L 2<f
S i i v é - J f t f  f L e é - i á r  f ír í?  ntOT>



o /  W S *  * 1  ,
J  U O K V t i k r d C é '  

*  Ů Z ,

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ )

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZLOBO - nalezené uliční vpusti MK02 s ?
( i u i u i v & U

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 03.10.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK02 -  Místní komunikace 
MK03 -  Místní komunikace

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Stávající nepoužívané/nefunkční vpusti budou vybourány a zasypány PDK fr. 16-32.

32-

Zdůvodnění změny:
Při zemních pracích byljmalezeny tři původní uliční vpusti a revizní šachta (nepoužívané/nefunkční). Tyto byly 
vybourány a zasypány PDK fr. 16-32 pro případný vsak původních přítoků.
Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných při realizaci stavby.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Tato změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 31 083,49 Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 31 083,49 Kč bez DPH.

Y O

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL030 A - nalezené uliční vpusti MK02 
Situace
Fotodokumentace



2 L  3 ^

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL030 - nalezené uliční vpusti M K02

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Datum: 16.11.202  

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 16.11.202

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 16.11.2023 

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 16.11.2023 Š iytt, k- L&čfuts
Podpis:



2 L  3 0

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL030 A - nalezené uliční vpusti MK02

číslo projektu:

ocenění číslo ke změně č./ze dne:

P282020

ZL030 A -nalezené uliční vpusti MK02 
03.10.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 03.10.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

K A R L O V Y  V A R Y , C Y K L O T R A S A  B 4  A  K Ř IŽ O V A TK A  UL. ZÁ PA D N Í A  Š U M A V S K Á

Objekt:

041 - ZL030 A- nalezené uliční vpusti MK02
Místo:

Zadavatel Statutární město Kartový Vaty
Zhotovitel: K V  Realinvest s.r.o.

Datum: 04.10.2023

Projektant:

Zpracovatel: Viktor Geber

p n Kód Popis M.' Množství J.cena [CZKř C ena ce lkem  [CZIO
—

Náklady so u p isu  celkem 31 083,49

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 31 083,49
D 1 Z em ní p ráce 3 798 ,53

17 K 162751117

■Vodorovné p řem ís těn í výkopku nebo s y p a n in yp o
Ssuchu na obvyklém  dopravním  p rostředku, bez 
(na ložení výkopku, avšak se s ložením  bez  rozhrnutí z 
j horn iny  třídy těž ite lnosti I skup iny  1 až 3 na vzdálenost 
■ přes 9 000 do 10 000  m

m3 7,500 229,60

r i
j

1 722 ,00!

pp

vv
vv

Vodorovné přemísléní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy léžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
e ooo do iq ooo m
dovaž nakoupeného kameniva 
^ ,5 7,500

f  '
:

18

i

K 162751119

[Vodorovné p řem ís těn í výkopku nebo sypan iny  po
I suchu na obvyklém  dopravním  p rostředku, bez 
\ naložení výkopku, avšak se  složením  bez rozhrnutí z 
j h o rn iny  třídy těž ite lnosti I sku p in y  1 až 3 na vzdálenost 
jP říp la te k  k ceně za každých da lš ích  i započatých 1 000

m 3 7,500 17,71

r i

132,83,

!

pp

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i  započatých 1 000 m

w
w

dovoz nakoupeného kameniva 
wr. 5 7.500

I 21
«

K

r ...........
171251201

ÍU ložení sypan iny  na s k lá d kyn e b o  m ez isk ladky  bez 
|hu tněn í s upravením  u ložené sypan iny  do 

'(p ředepsaného tvaru
m 3 7,500 20,16

¥
151 ,20]

p p

w
w

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskladky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
dovoz nakoupeného kameniva 
^ ,5 7,500



€/L& Irč'*uC IqCí Z^C  vf>u,s-é\ flLcTL-
•i Zásyp sypaninou z  jakékoliv horniny ručně s  uložením I

i 23 K 174111101 [výkopku ve vrstvách se  zhutněním jam , šachet, rýh m3 7,500 239,0QÍ 1 792,50-
Inebo kolem objektů vtěehto vykopávkách
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lěchto
vykopávkách
"ztracené LN "
3*1,5 4 500
"nefuknéní Šachta MK03 stan. 0.025kmkomunikace" 

ir3 3,000

r
Součet 7,500

D 8 Trubní vedeni 23 243,75

i 52 i K 
!

890411851 [Bourání šachet a jím ek strojně velikosti obestavěného 
\ prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží m3 6,000 2 191,00

r  “ 1
13 146,00Í

t-f Bourání Šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 
m3 z prefabrikovaných skruží

w Ztracené UV
v v 3*1,5 4,500
•// Nefunkční šachta konxinikace MK03 

r1,5 1,500
vv Součet 6.000

i 53 ' K
r
899202211 |Dem ontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti

.[jednotlivě přes 50 do 100 Kg
Demontáž mříží třtinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50

kus 4 ,000 ' 545,00
t .

r
2 180,00

dD 100 Kg
w r4 4,000

'241 i M 158343930 ‘kam enivo drcené hrubé frakce 16/32 t [ 12,750 621,00
r

7 917,75
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32
w

r
7.5*1,7 12,750

D 997 Přesun  sutě 4 041,21
í  í j Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením r ................................ 1
,132] K 997221561 ?a s hrubým urovnáním zkusových materiálů, na 

[vzdálenost do 1 km
t 11,520 53,10 611,71

pp

vv

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním zkusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 
vybourané vpusti+Šachta

vv ^1.52 11.520
r  1 r
5 ! ■ Vodorovná doprava suti beznaložení, a le se  složením j r ...........
i 133) K 997221569  ̂a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t í 115,200 4,77 549,50
j  j L____________ [započatý 1 km přes 1 km I

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W  vybourané  vpusti

W  11,52*10 115,200
r  j r

[Poplatekza uložení stavebního odpadu na skládce r
í

f ..............

',134.: K
i l

i

997221615 “(skládkovné) z  prostého betonu zatříděného do t
| Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

11,520
f

250,00 2 880,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkov né) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

vv "i 1,52 11,520

V Karlových Varech 16.11.2023

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kos

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek



■?/ 3 O





■čL~ vftus-fa'


